МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ
28.02.2017  172

О проведении репетиционного экзамена по химии для учащихся 11а класса

В соответствии с п.10 ст. 28 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Департамента образования и молодежной политики

города Нефтеюганска от 28.02.2017 № 95-п «О проведении репетиционных

экзаменов а форме единого государственного экзамена по русскому языку и

предметам по выбору в общеобразовательных организациях города

Нефтеюганска, соответствии с планом работы Департамента образования и

молодёжной политики на 2016-2017 учебный год, в целях подготовки

учащихся 11 - х классов к государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в МБОУ «СОШ № 7» кабинет № 103 репетиционный экзамен

по химии в 11а классе 10.03.2017 в 10.00 (время местное), продолжительность

экзамена 3 часа 30 минут (210 минут).

2.Учителю-предметну (А.С.Малджановой):

2.1.Провести подготовительную работу с учащимися: заполнение

бланков, актуализация ЗУН.

2.2.Сдать аналитическую справку по проверке работ заместителю

директора по УВР В.В.Кузнецовой 11.03.2017 до 12.00.

3.Назначить:

3.1.Организаторами в кабинете Д.З.Гаджимагомедову, педагог-

библиотекарь и Т.И.Малюкову, преподаватель организатор по ОБЖ.

3.1.Дежурного вне кабинета № 103 Н.В.Зотову, педагог-организатор.

4.Классному руководителю 11а класса (А.Ю.Кубина):

4.1.Довести настоящий приказ до сведения всех участников

репетиционного экзамена по биологии в срок до 06.03.2017.

4.2Обеспечить:

4.2.1.Явку учащихся на репетиционный экзамен (в 08.00ч – 1 этаж

МБОУ «СОШ № 7») согласно приложению.

4.2.2. Наличие у обучающихся черной гелевой ручки (2 штуки).

4.2.3.Наличие сменной обуви.

4.2.4.Наличие копии паспорта у учащихся.

5.Заместителю директора по УВР (В.В.Кузнецовой) обеспечить:

5.1.Тиражирование контрольно-измерительных материалов для

проведения репетиционного экзамена накануне проведения экзамена.

5.2.Проведение репетиционного экзамена по химии 09.03.2017.

5.3.Подготовку анализа результатов репетиционного экзамена  и

оправку  руководителю предметного сообщества 11.03.2017 до 15.00.

6.Контроль за выполнением приказа возложить на В.В.Кузнецову,

заместителя директора по УВР.

Директор                            Е.И.Суровцова

Приложение

к приказу от 28.02.2017 № 172

Список участников репетиционного экзамена по химии

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Атеев Еркен Умерсерикович

2 Атеева Зере Умерсериковна

3 Лемешко Кристина Александровна

4 Рамазанова Айнура Камал кызы

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» от 28.02.2017 № 172

О проведении репетиционного экзамена по химии для учащихся

 11а класса

1.Визы:

Учитель химии и биологии  Малджанова А.С.

2.Проект разработан: заместителем директора по учебно-воспитательной

работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Нефтеюганска

Кузнецовой Вероникой Викторовной.

3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 28.02.2017 № 172

О проведении репетиционного экзамена по химии для учащихся

 11а класса
ФИО, педагогического

работника

Должность  Ознакомлен(а)/не

ознакомлена(а)

Дата  Подпись

Г   Гаджимагомедова Д.З. педагог-библиотекарь

Кубина А.Ю. классный руководитель

11а класс

Малюкова Т.И. преподаватель

организатор ОБЖ

Зотова Н.В. педагог-организатор